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Think ahead.

T2: System for mini jumbo
toalettrull

Tork Dispenser Mini Jumbo Toalettrull Twin

=

Tork Dispenser Mini Jumbo Toalettrull Twin i Elevation Design er
det ideelle valget for toalettrom med stor pagang, der
gjesteopplevelsen er like viktig som hgy effektivitet og lave
driftskostnader. Den sikrer at det alltid er papir tilgjengelig, da det
er plass til to hele hgykapasitetsruller. Tork Elevation-dispenserne
har en funksjonell, moderne design som gjgr varig inntrykk pa
gjestene dine.

www.tork.no

Artikkel 555500
System T2
Materiale

Lengde

Bredde

Hayde

Farge

Begge ruller kan brukes til de tar slutt for &
minimere avfall

Optimal rullebrems forhindrer ukontrollerbar
utrulling av toalettpapiret og reduserer
derfor forbruket

Vindu som viser nar det er pa tide a fylle pa



Forsendelsesinfo

EAN

Deler
Forbrukerenheter
Hoyde

Bredde

Lengde

Volum

Netto vekt

Brutto vekt

Emballasjemateriell

Forbrukerenhet
7322540584530
1

448 mm

254 mm

152 mm

17.3 dm3
15429

1886 g

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Transportenhet
7322540584530
1

1

152 mm

448 mm

254 mm

17.3 dm3
15kg

19kg

Carton

Pall
7322540603972
84

84

1974 mm

800 mm

1200 mm
1.45m3

12953 kg
158.42 kg

T2: System for mini jumbo toalettrull

Kompatible produkter

Tork Ekstra Myk Mini Jumbo

Toalettrull Premium — 3-lags

Lignende produkter

'

681008 556000

Produktattester

110255

' |
-

681000

Kontakt oss

Essity Norway AS

Fredrik Selmers vei 6
0603 OSLO

TIf.: +47 22 70 62 00

www.tork.no



